Российская Федерация
Брянская область Суражский район
Овчинский сельский Совет народных депутатов
Р Е Ш Е Н И Е
30 октября  2018 г.                                                                                       № 154
О принятии проекта Устава муниципального

образования Овчинское сельское поселение

в новой редакции и проведение публичных

слушаний по вопросу обсуждения проекта

Устава муниципального образования

Овчинское сельское поселение в новой редакции.

             В связи с изменениями, внесенными в Федеральный закон от 06.10.2003 г.

№ 131- ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» руководствуясь статьями 28, 44 указанного закона, рассмотрев проект Устава муниципального образования Овчинское сельское поселение в новой редакции, рассмотрев предложения Овчинской сельской администрации по принятию Устава муниципального образования Овчинское сельское поселение в новой редакции, а также, в соответствии со статьями 28, 44 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ

« Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании инициативы  главы Овчинского сельского поселения о проведении публичных слушаний по вопросу обсуждения проекта Устава муниципального образования Овчинское сельское поселение в новой редакции, Овчинский сельский Совет народных депутатов   Р Е Ш И Л :

1. Принять проект Устава муниципального образования Овчинское сельское поселение в новой редакции.
2. Провести   09 ноября  2018 года в 1000  в Овчинской сельской администрации по адресу: с. Овчинец ул. Потужного д. 22, в муниципальном образовании Овчинское сельское поселение публичные слушания по вопросу обсуждения проекта Устава муниципального образования Овчинское сельское поселение

                     в новой редакции.

3. С целью подготовки и проведения публичных слушаний утвердить организационный комитет  в следующем составе:

                       1. Выголко Н.С.- председатель оргкомитета

                       2. Балабас В.И.  -  секретарь оргкомитета

                       3. Мартыненко Т.В. – член оргкомитета

     4. Мнения и предложения  по проекту изменений и дополнений в Устав
муниципального образования Овчинское  сельское поселение принимаются в письменном виде в Овчинскую сельскую администрацию по адресу: с. Овчинец

ул. Потужного д. 22,  тел. 9-51-18 ежедневно с 9 до 17 часов, кроме субботы и воскресенья, до 11 00       09 ноября  2018 года.

    5. Довести принятый проект Устава муниципального образования Овчинское сельское поселение в новой редакции до сведения населения Овчинского сельского

поселения путем обнародования в Муниципальном вестнике (  Овчинское  сельское поселение).
  6. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

  7. Данное решение вступает в силу после официального обнародования.

                Глава  Овчинского сельского   поселения                            Н.Ф.Черепков